РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

Решение № 2
                                                                                                                  03 октября 2016 года

О вступлении в должность Главы городского поселения город Макарьевского муниципального района Костромской области

На основании статьи 146 Избирательного Кодекса Костромской области, постановления избирательной комиссии муниципального образования  городское поселение город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области  от 27.09.2016 № 84 «О регистрации избранного главы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области Колесова Николая Петровича», Совет депутатов третьего созыва
РЕШИЛ:
1. Считать Колесова Николая Петровича вступившим в должность Главы  городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области 3 октября 2016 года.

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Макарьевского района «Макарьевский вестник».

Глава городского                                                                  Председатель Совета депутатов

поселения город Макарьев

                               Н. КОЛЕСОВ                                                                           Н. МОКИНА